

§ 173

KFKS 2019/1144

Övertagande av Arbetsförmedlingens arbetsmarknads- och etableringsinsatser för nackabor

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar föreslaget brev till arbetsmarknadsministern i enlighet med bilaga 1.

Ärende

I samband med beslut om mål och budget för 2019-2022 gav kommunfullmäktige arbets- och företagsnämnden i uppdrag att ta initiativ för att bli försökskommun för att ta över Arbetsförmedlingens ansvar och uppgifter för arbetsmarknads- och etableringsinsatser (KFKS 2018/68).

I ärendet beskrivs hur uppdraget genomförs genom att föreslå för regeringen att Nacka kommun under en avgränsad period tilldelas helhetsansvar för både etableringsuppdraget och det arbetsmarknadspolitiska uppdraget riktat mot nyanlända och arbetssökande i Nacka och ersätts med statliga medel. Förslaget syftar till att komplettera den pågående reformen av Arbetsförmedlingens verksamhet med värdefull kunskap kring delegering av både strategiskt och operativt ansvar för ett kundvalssystem för arbetsmarknadsinsatser till en kommun. Det möjliggör även ett mer effektivt användande av lokal kompetens genom att kapacitet som frigörs hos det lokala arbetsförmedlingskontoret kan styras till andra delar av stockholmsregionen. Vidare förväntas det påvisa hur kostnadseffektiviteten i det statliga systemet för arbetsmarknadsinsatser kan optimeras genom möjlighet till övergripande ekonomistyrning och högre incitament för effektivitet.

Arbets- och företagsnämnden behandlar ärendet vid sitt sammanträde 18 december 2019 (AFN 2019/170) och i beslutsunderlaget anges att nämnden föreslår att kommunstyrelsen antar föreslaget brev till arbetsmarknadsministern i enlighet med bilaga 1.



Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, daterad den 12 december 2019

Bilaga 1 Brev: Test av kundvalssystem för arbetsmarknadsinsatser i Nacka kommun

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Karin Teljstedt (KD), bifall till förslaget från stadsledningskontoret.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

17 december 2019



SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande.

Christina Ståldal (NL) meddelade att Nackalistans grupp inte deltar i beslutet.

Khashayar Farmanbar (S) meddelade att Socialdemokraternas grupp inte deltar i beslutet.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------